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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M67821504Q

2. Data e Regjistrimit 21/04/2026
3. Emri i Subjektit Riad Racaj
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 18/04/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 18/04/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Lezhe Lezhe   Lezhe,Njesia Administrative Shengjin  ,Rruga 
Fran Ivanaj  , ne pasurine me nr 3/343,  zona kadastrale nr 
1987 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Ne fushen e ngritjes se pikave te sherbimeve, Bar-
Bufe,Restorant etj. Ne fushen e sherbimeve Hoteliere dhe 
Turizmit, ne organizimin e tureve turistike. Ne fushen e 
agjensi per shitblerje dhe dhenie me qera te pasurive te 
luajtshme dhe te paluajtshme, agjensi turistike,agjensi 
komisionere etj. Ne fushen e tregtise me shumice e pakice, 
import-eksport i tyre - si dhe cdo aktivitet te lejuar me ligj 
Nuhi Racaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 18/04/2026 Deri: 18/04/2031
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Nuhi Racaj
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12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: nfe.kosulence.2022@gmail.com  
Telefon: +38343884579  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-596929-04-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 18/05/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3DB25E46-049B-4FFA-AF0F-80E53E8AECB4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42C3BE11-65A2-4FA9-9A5E-AEFC82DA526F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24D50ACB-08AF-4B0E-8ED0-F1F378969403

